suma EUR be 

PVM 

Orientacinė 
suma EUR be 

PVM (žodžiais) 

1 2 3 4 5 6  

4. 

Antikūnai, skirti 
diagnostiniams ir mokslo 
tiriamiesiems darbams, 

atliekamiems 
imunohistochemijos tyrimo 

metodu 

Katalogas 1 

LEICA 
Biosystems 
(Novocastra) 

670.495,00 € Šeši šimtai 
septyniasdešimt 
tūkstančių keturi 
šimtai 
devyniasdešimt 
penkti €, 00 ct. 

5. 

Antikūnai, skirti 
diagnostiniams ir mokslo 
tiriamiesiems darbams, 

atliekamiems 
imunohistochemijos tyrimo 

metodu 

Katalogas 1 

Spring 
Bioscience 

1.357.717,00 €  Vienas milijonas 
trys šimtai 
penkiasdešimt 
septyni 
tūkstančiai 
septyni šimtai 
septyniolika €, 
00 ct. 

6. 

Antikūnai, skirti 
diagnostiniams ir mokslo 
tiriamiesiems darbams, 

atliekamiems 
imunohistochemijos tyrimo 

metodu 

Katalogas 1 

Thermo 
LabVision 

2.485.303,00 € Du milijonai 
keturi šimtai 
aštuoniasdešimt 
penki tūkstančiai 
trys šimtai trys 
€, 00 ct 

8. 

Antikūnai, skirti 
diagnostiniams ir mokslo 
tiriamiesiems darbams, 

atliekamiems 
imunohistochemijos tyrimo 

metodu 

Katalogas 1 

Cell Marque 431.429,00 € Keturi šimtai 
trisdešimt vienas 
tūkstantis keturi 
šimtai dvidešimt 
devyni €, 00 ct. 

9. 

Antikūnai, skirti 

diagnostiniams ir mokslo 
tiriamiesiems darbams, 

atliekamiems 
imunohistochemijos tyrimo 

metodu 
Katalogas 1 

Abcam 60.567.684,00 
€ 

Šešiasdešimt 

milijonų penki 
šimtai 
šešiasdešimt 
septyni 
tūkstančiai šeši 
šimtai 
aštuoniasdešimt 

keturi €, 00 ct. 

Mūsų siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės 

bei siūlomi prekių vnt. įkainiai su nuorodomis į gamintojo tinklalapį yra paruošti pagal pirkimo 
dokumentų 2 priedo reikalavimus bei pateikiami Excel lentelėse.